del Mecanisme de Recuperació i Resiliència i el Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència. 

Procediment: obert simplificat 

Pressupost base de licitació SIS-CENTS MIL DOS-CENTS NORANTA-SIS EUROS I 
VUITANTA-SIS CÈNTIMS (600.296,86 €), IVA inclòs, que es desglossa de la següent manera: 

- Pressupost net de licitació: QUATRE-CENTS NORANTA-SIS MIL CENT TRETZE EUROS I 

ONZE CÈNTIMS (496.113,11 €) 
- IVA (21 %): CENT QUATRE MIL CENT VUITANTA-TRES EUROS I SETANTA-CINC 

CÈNTIMS (104.183,75 €) 

ACTA I D’OBERTURA DEL SOBRE ELECTRÒNIC ÚNIC 

A la seu de l’IMHAB, el 27/05/2025, a les 14.00 hores, es reuneixen telemàticament les persones 
membres que constitueixen la mesa de contractació que assistirà l’òrgan de contractació per a